別紙

（ＦＡＸ　０４９－２７４－１００９）

三芳町役場　こども支援課　保育担当　宛

三芳町立第二保育所の民営化に係る移管先法人募集　現地説明会参加申込書
　平成２９年１０月１日に開催される標記説明会について、下記のとおり参加します。

記

　１　法人名称

　２　三芳町及び隣接市（募集要項　３応募資格(1)に規定する管内）で運営している保育所名称及び所在地

	名称
	所在地

　３　参加予定者名（１法人２名以内でお願いします。）

	所属
	役職
	参加予定者氏名
	ふりがな

　　平成２９年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

送付状不要